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LKP Bauskas rajona komiteja

Apraksta Nr.0l
papildinajums
par 1990.-1991l.gg.

jas VA E?{

X

1y

sades protoko}u Nr. ......(K......

Lietu

Nr.

Lietu virsraksti

Lietu
datéjums

Lapu
sk,

PiezImes

1

2

3

4

5

243.

244 .

245 .

246.

247.

248 .

Bauskas sakaru mezgle
partijas pirmorganizacijas
1989.gada 27.decembra
gapulces protokols

Baugkas 10.celu remonta

un buvniecibas parvaldes
partijas pirmorgaenizacijas
1990.gada 14.februara
sapulces protokola iz-
raksts

Stelpes devipgadigas sko-
las partijas pirmorgani-
zacijas 1990.gada 19.marta
sapulces protokols

Vecsaules devipgadigas
skolas partijas pirmorgas-
nizacijas 1990.gada 20.mar-
ta sapulces protokols

Bauskas rajona Izpildu
komitejas Tautas izgliti-
bas nodalas partijas
pirmorganizacijas 1990.ga-
da 9.aprila sapulces
protokols

Bauskas rajona gazes apga-
des saimniecibas partijas
pirmorganizacijas 1990.ga-

da ll.aprila sapulces
protokofs

X Lietd Nr.243 ir dokumenti ari par

1989.gadu.

1

10



2

249.

250.

251,

252.

Bauskas kooperativa
universadlveikala partijas
pirmorganizacijas sapul-
ces protokols un dokumen-
tu iznicindSanas gkts

Agrofirmas "Uzvara"
vidusskolas partijas
pirmorganizacijas
1990.gada 1ll.maija
sapulces protokols

Bauskas pilsétas Izpildu
komitejas partijas pirm-
organizacijas sapulces
protokols un lietu izni-
cina3anas skts

Konservu ripnicas
"Zemgale" partijas pirm-
organizacijas darba par-
baudes 1991.gada 16.maija
izzipa

27.04.1990. 2

27.04.1990.- 2
22.05.1990.

Aprakste papildindjuma ieklautas 10 (desmit) lietas

no Nr.243 1idz Nr.252.

Apraksta papildindjumu sastiddija
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vec. inppektore
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Apraksta Nr.01

papildinajums
par 1966.-1989.gadu

Lietas Nr. Lietas virsraksts Lietas Lapu  Piezimes

dat€jums skaits _

233, Bauskas putnu fabrikas ~ 1966.-1985. 7
LKP pirmorganizacijas
biedru un biedra kandidatu
uzskaites Zurnals

254. Stelpes astongadigas 1968.-1989. 6
skolas LKP pirmorganizaci-
jas biedru un biedra kandi-
datu uzskaites Zurnals

Apraksta papildinajuma iek]autas 2 (divas) lietas
no Nr.253 lidz Nr.254

Apraksta papildinajumu L
sastadija vad. arhiviste 7 ?] wf‘g I. Sproge
Dalas vaditaja FH s I. Lase
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